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Protokół Nr 7/2020 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Winnica 

w dniu 6 października 2020 roku 
 

 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy i trwało od godz. 14.35 do godz. 

15.30. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej wg listy obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do oryginału protokołu. 

W obradach uczestniczyli również: 

 Pan Robert Wróblewski   –  Wójt Gminy Winnica, 

 Pan Waldemar Błoński   –  Skarbnik Gminy, 

 Pan Antoni Pieńkos                –   Przewodniczący Rady Gminy Winnica. 

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2. 

Nieobecny członek komisji: Pani Dorota Ciosek. 

 

 

Ad 1.  

Otwarcie posiedzenia. 

Obrady Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Winnica otworzył Przewodniczący Pan Janusz 

Iwiński. Przywitał osoby uczestniczące w posiedzeniu. Poinformował, że obecnych jest trzech 

członków komisji i przedstawił proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

3. Przegląd prowadzonych inwestycji gminnych:  

- realizacja funduszu sołeckiego, 

- realizacja inwestycji drogowych, 

- pozyskiwanie funduszy zewnętrznych, 

- realizacja innych inwestycji. 

4. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Za jego przyjęciem w proponowanym brzmieniu 

jednocześnie opowiedzieli się wszyscy członkowie komisji. 

W tym czasie na posiedzenie komisji przybył Pan Paweł Pieńkosz, w związku z tym w dalszej 

części posiedzenia uczestniczyło czterech członków komisji.  

 

Ad  2. 

Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Skarbnika Gminy. 

Pan Waldemar Błoński przedstawił Zarządzenie Nr 54/2020 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 

września 2020 r. w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Winnica za I 

półrocze  2020 r., którego kopia stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o zadawanie pytań przez członków komisji.  

Pan Iwiński zapytał o umorzenie podatku od nieruchomości – czy to dotyczy tych samych 

osób, którzy otrzymują ulgi w podatku. 

Skarbnik odpowiedział, że to dotyczy sytuacji związanej z pandemią.  

Wójt wyjaśnił, że sprawa dotyczy kilku przedsiębiorców działających na terenie gminy, którzy 

złożyli wnioski o umorzenie głównie drugiej raty płatności. W kilku przypadkach umorzono 

całą ratę, a w kilku połowę raty. To było pod warunkiem, że dane przedsiębiorstwo w tym 

czasie w ogóle nie pracowało, np. dom weselny, więc nie miało przychodów. Bardzo słusznie, 

że złożyli takie podanie. Inni przedsiębiorcy też mieli straty ale funkcjonowali, więc otrzymali 

pomoc od rządu z Tarczy Antykryzysowej nr 1.0 i zdecydowano żeby im umorzyć połowę 

drugiej raty – zgodzili się na to. Było dużo więcej podań, przy czym niektórzy chcieli 

wykorzystać tę sytuację i np. umorzyć pierwszą ratę, gdzie nie było podstawy. 

Następnie Pan  Iwiński zapytał o dział 920: Oświata i wychowanie – czego dotyczą odsetki w 

szkołach, czy to jest zadłużenie. 

Skarbnik opowiedział, że to dotyczy odsetek na rachunkach bankowych, czyli są to przychody 

Gminy.  

Kolejne pytanie Pana Iwińskiego dotyczyło działu 900: Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska (dochody) – czy braki wpływów z tyt. niezrealizowania poszczególnych działań 

przechodzą na kolejny rok. 

Skarbnik odpowiedział, że te kwoty będą przekazane w drugim półroczu: 

- Wpływy z WFOŚiGW na realizacje zadania pn. „Usuniecie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Winnica”. Plan na 2020 r. wynosi 40.000,00 zł  - jest 

umowa podpisana z WFOŚiGW i już zrealizowana.  

- druga kwota dot. środków z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów i folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach”. Plan na 2020 rok wynosi 51.000,00 zł -  

środki z dofinansowania będą przekazane w późniejszym czasie. 

 

Ad 3. 

Przegląd prowadzonych inwestycji gminnych:  

- realizacja funduszu sołeckiego, 

- realizacja inwestycji drogowych, 

- pozyskiwanie funduszy zewnętrznych, 

- realizacja innych inwestycji. 

W tym punkcie o głos został poproszony Wójt Gminy, który poinformował, że fundusz sołecki 

jest już w większości wykonany. Przedstawił zadania w poszczególnych sołectwach: 

zrealizowane, w trakcie realizacji oraz planowane do zrealizowania, tj.: 

1. Błędostowo – wykonano zadania, zostało jedynie do wykonania ogrodzenie przy szkole w 

Błędostowie - 10 tys. zł; zaplanowano, że w październiku pracownicy zakładu budżetowego 

wykonają to zadanie na które złożyły się sołectwa: Błędostowo, Powielin, Smogorzewo 

Włościańskie, Smogorzewo Pańskie oraz Mieszki-Kuligi – łącznie na ten cel jest 16 tys. zł 

(ogrodzenie będzie przesunięte bliżej szkoły żeby zrobić miejsce na parking). 

2. Brodowo-Bąboły – montaż oświetlenia ulicznego – zadanie wykonane. 
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3. Bielany – montaż lampy oświetleniowej – wykonane; poczwórne utwardzenie drogi gminnej 

w sołectwie - zmieniono uchwałą na wykonanie nakładki asfaltowej – podpisano umowę na 

wykonanie odcinka drogi. 

4. Budy-Zbroszki – zakup znaków informacyjnych i lampy hybrydowej – wykonane. 

5. Domosław – zadanie  wykonane. 

6. Glinice-Domaniewo - zadanie wykonane. 

7. Glinice Wielkie – zadanie wykonane. 

8. Gnaty-Lewiski – zadanie wykonane. 

9. Gnaty-Szczerbaki – zadanie wykonane, została tylko rozbudowa wodociągu gminnego do 

jednego gospodarstwa, koszt 8 tys. zł (ok. 400 m - przyłącze wykona zakład budżetowy).  

10. Gnaty-Wieśniany – zadanie wykonane. 

11. Golądkowo – zadanie wykonane. 

12. Górki-Baćki – zadanie wykonane. 

13. Górki Duże – zadanie: wytyczenie granic i zagospodarowanie działki gminnej (fundusz 

wynosi: 12.114 zł, a wydano 9.225 zł na zakup altany, wyrównano teren; za pozostałe 

pieniądze trzeba nawieźć ziemi i wyrównać teren). 

14. Górki-Witowice - zadanie wykonane. 

15. Kamionna  – zadanie wykonane. 

16. Łachoń – wykonanie chodnika przy drodze gminnej - jest w trakcie realizacji. 

17. Mieszki-Kuligi - zadanie wykonane (zostało 1 tys. zł na ogrodzenie w Błędostowie). 

18. Mieszki-Leśniki - zadanie wykonane. 

19. Nowe Bulkowo - zadanie wykonane. 

20. Pawłowo - zadanie wykonane. 

21. Poniaty-Cibory – poczwórne utwardzenie odcinka drogi  - wykonawca musi wycenić 

roboty. 

22. Poniaty Wielkie - zadanie wykonane. 

23. Powielin - zadanie wykonane (zostało wykonanie ogrodzenia przy szkole w Błędostowie). 

24. Rębkowo - zadanie wykonane 

25. Skarżyce – 12 tys. zł było przeznaczone na  naprawę drogi gminnej a zostało wykonane za 

7 tys. zł, reszta pieniędzy została na ewentualną naprawę drogi po rozkopaniu pod gaz.  

26. Skorosze – położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej -  umowa podpisana 

(dołożono pieniądze z funduszu sołeckiego do środków gminnych, żeby wykonać odcinek 

drogi). 

27. Skoroszki - zadanie wykonane. 

28. Skórznice  - zadanie wykonane. 

29. Smogorzewo Pańskie - (zostało ogrodzenie w Błędostowie i remont świetlicy wiejskiej 

razem z sołectwem Smogorzewo Włościańskie, łącznie ok. 9 tys. zł – zaplanowano 

ogrzewanie kominkiem). 

30. Smogorzewo Włościańskie - (zostało ogrodzenie przy szkole w Błędostowie i remont 

świetlicy wiejskiej w połączeniu z sołectwem Smogorzewo Pańskie – zaplanowano 

ogrzewanie kominkiem). 

31. Stare Bulkowo - zadanie wykonane. 

32. Winnica - zadanie wykonane. 

33. Winniczka - zadanie wykonane. 



 4  

34. Zbroszki - zadanie wykonane. 

Wójt podsumował, że fundusz sołecki wykonano w ponad 90%. Zostało kilka zadań, które są 

w trakcie albo w najbliższych dniach będą wykonane.  

Następnie przedstawił informację odnośnie inwestycji gminnych, w tym drogowych, które 

zostały wykonane w 2020 roku:  

1. Wykonanie posadzki w remizie OSP Błędostowo  - fundusz sołecki. 

2. Remont świetlicy wiejskiej w Skórznicach – fundusz sołecki. 

3. Montaż paneli fotowoltaicznych na obiekcie przepompowni wody w m. Gnaty- Szczerbaki. 

Instalacja ma moc 9,75 kWp. - inwestycja gminy. Koszt – 41.996,17 zł. 

4.   Montaż paneli fotowoltaicznych na obiekcie hydroforni gminnej w miejscowości Zbroszki. 

Instalacja ma moc 40 kWp. -  inwestycja gminy. Koszt – 157.394,49 zł. 

5. Budowa chodnika w miejscowości Rębkowo - fundusz sołecki (dofinansowanie z ubiegłego 

roku z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw, do tej inwestycji trochę dołożyła 

Gmina). 

6. Utwardzenie terenu przy Ośrodku Zdrowia w Winnicy (powstało ponad 60 m2 - inwestycja 

Gminy - utwardzono teren kostką brukową pozyskaną z chodników).  

7. Zagospodarowanie terenu "starego boiska" w Winnicy -  fundusz sołecki kilku sołectw. 

8. Montaż  altanki na działce gminnej w miejscowości Górki Duże – fundusz sołecki. 

9. Montaż lamp hybrydowych w miejscowościach: Winnica, Smogorzewo Włościańskie, Nowe 

Bulkowo oraz Budy Zbroszki – fundusz sołecki. 

10. Zakończono budowę zbiornika retencyjnego o pojemności 400 m3 w miejscowości 

Zbroszki. Inwestycja dofinansowana jest ze środków pożyczki Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie w kwocie 722.387,31 zł. Inwestycja 

zabezpiecza gminę w ciągłość dostarczania wody.  

11.  Zakończono budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Winnica. W 

ramach inwestycji wykonano 12 szt. instalacji przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków. Zadanie realizowane jest w ramach projektu dofinansowanego ze środków 

Ogólnopolskiego Programu Gospodarki Wodno-Ściekowej poza granicami aglomeracji ujętych 

w Krajowym Programie Oczyszczania Ścieków Komunalnych prowadzonego przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Koszt – 218. 

890,80 zł. 

12. Zakończono budowę kanalizacji sanitarno-grawitacyjnej na odcinku 533 mb na ul. 

Ogrodowej w Winnicy.  Zadanie finansowe w formie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Koszt – 339.787,76 zł.  

Łącznie pożyczka na trzy ww. zadania wynosi – 1.281.087,31 zł. Zadania zostały zakończone. 

Dokonano rozliczenia i płatności wykonawcom.   

13. Zakończono realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2020”. Zadania zostały już wykonane i rozliczone, jeszcze tylko nie ma 

płatności. Zadania: 

- remont świetlicy wiejskiej w Gnatach-Wieśnianach, 

- zakup i montaż lamp hybrydowych w Górkach-Baćkach, 

- wykonanie chodnika przy drodze gminnej nr 18 w Łachoniu, 

- zagospodarowanie placu gminnego przy budynkach 13A i 13B w Zbroszkach, 

- wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Golądkowo. 
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14. Zakończono przebudowę drogi gminnej w miejscowości Błędostowo. Wykonano drogę na 

odcinku 1080 m, metodą czterowarstwowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową i 

kruszywem kamiennym. Zadanie współfinansowane z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

15.  Zakończono przebudowę kolejnej drogi gminnej w miejscowości Błędostowo. Wykonano 

drogę na odcinku 730 m metodą czterowarstwowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową 

i kruszywem kamiennym. Zadanie finansowane z Funduszu Inwestycji Samorządowych. Koszt 

– 75.199,00 zł. 

16. Zakończono przebudowę  drogi gminnej w miejscowości Powielin. Wykonano drogę na 

odcinku 530 m, metodą czterowarstwowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową i 

kruszywem kamiennym. Zadanie finansowane z Funduszu Inwestycji Samorządowych. Koszt 

– 53.253,35 zł. 

Z Funduszu Inwestycji Samorządowych do wykonania planowane są kolejne kilometry dróg w: 

Rębkowie, ulice w Winnicy, Golądkowie, Brodowie-Wity, Skórznicach i Bielanach. Łącznie w 

tym roku będzie wykonane prawie 8 km dróg. Obecnie w trakcie budowy jest droga w 

Rębkowie, dofinansowana z Funduszu Dróg Samorządowych. 

17. Zakończono prace dotyczące utworzenia klubu dziecięcego w Samorządowym Przedszkolu 

w Winnicy przy ulicy Wspólnej 10. W poprzedni poniedziałek było uroczyste otwarcie, na 

które zaproszeni byli również radni. Zadanie dofinansowane jest ze środków Resortowego 

programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2020.  W 

ramach inwestycji wykonano: prace budowlane w celu utworzenia klubu  w budynku 

istniejącego przedszkola, prace adaptacyjne sanitariatów, pomieszczenia kuchennego, izolatkę, 

szatnię, pomieszczenie gospodarcze, wymieniono drzwi wejściowe. Zakupiono i zamontowano 

wyposażenie oraz pomoce dydaktyczne. Wszystko zostało zrobione z dofinansowania  

(267.200 zł)  i z własnego wkładu (70.000 zł).  

Dużo inwestycji jest jeszcze w trakcie realizacji m.in. boisko w Błędostowie, droga w 

Rębkowie, poza tym zakład budżetowy jeszcze ma dużo pracy. Do końca roku zaplanowane 

zadania zostaną wykonane.  

 

Następnie Wójt przestawił informację o pozyskanych funduszach zewnętrznych w 2020 roku: 

1. Utworzenie klubu dziecięcego – 267.200,00 zł (Program MALUCH +). 

2. Zdalna szkoła - zakup laptopów – 60.000,00 zł (1 etap). 

3. Zdalna szkoła - zakup laptopów – 54.990,00 zł (2 etap). 

Laptopy zostały zakupione nie tylko dla uczniów szkół podstawowych działających na terenie 

gminy, ale również uczniów z terenu gminy Winnica, którzy uczęszczają do szkoły w 

Golądkowie. 

4.  Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Winnica -     

40 000,00 zł. 

5. Przebudowa drogi nr 888065 i 888066 w miejscowości Błędostowo gm. Winnica - Środki 

dotacji w wysokości 65.000 zł pochodzą ze źródeł finansowych Województwa Mazowieckiego 

z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

6. „Mazowieckie Strażnice OSP-2020” - remont instalacji elektrycznej w strażnicy OSP 

Winnica – 20 000,00 zł. 

7. Fundusz Inwestycji Samorządowych - 730.427 zł - w ramach Tarczy Antykryzysowej nr 1.0 

dla samorządów (z tego  budowane są wszystkie pozostałe drogi, które są do wykonania). 
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8. Fundusz Dróg Samorządowych  - przebudowa drogi relacji Rębkowo - Skoroszki - Górki 

Duże – 357 740,92 zł. 

9. Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

dla OSP Winnica na zakup narzędzia hydraulicznego – 20 000,00 zł. 

10. Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw – 50 000,00 zł. 

- remont świetlicy wiejskiej w Gnatach-Wieśnianach, 

- zakup i montaż lampy hybrydowej w Górkach Baćkach, 

- wykonanie chodnika przy drodze gminnej nr 18 w Łachoniu, 

- zagospodarowanie placu gminnego przy budynkach 13A i 13B w Zbroszkach, 

- wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Golądkowo. 

11.  Utylizacja folii rolniczej – 51.000,00 zł (umowa została już podpisana, niedługo będzie 

realizacja). 

12. Budowa boiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy szkole podstawowej w 

Błędostowie” – 343.996,16 zł (umowa jest podpisana). 

13. „Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Winnica, ograniczenie niskiej 

emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych”  - 1.499.980,06 zł. Wykonanie planowane jest 

częściowo w 2020 r., a całkowicie w 2021 r. 

W tym roku łącznie, nie licząc wymiany urządzeń grzewczych, pozyskano 2.060.354,08 zł 

funduszy zewnętrznych. Natomiast biorąc pod uwagę wymianę urządzeń grzewczych w kwocie 

1.499.980,06 zł, razem pozyskano ponad 3,5 mln zł.  

Dziś podpisano umowę na wykonanie pozostałych dróg z realizacją do 15 listopada 2020 r. 

Jeśli pogoda na to pozwoli i prace drogowe zostaną wykonane, to będzie można uznać, że cele 

zostały zrealizowane.  

Poza tym, w związku z realizacją projektu pn. „Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza na 

terenie gminy Winnica, ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych” 

kilka osób zrezygnowało z programu, co skomplikowało wszystko. Trzeba było znaleźć 

nowych zainteresowanych spełniających podobne parametry, żeby było dobrze. Trwało to 

długo, bo nie było łatwo.  

 

Do przedstawionych informacji członkowie komisji nie zgłosili pytań, w związku z tym 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie pozytywnej oceny sprawozdania z 

wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. Za pozytywną oceną jednogłośnie opowiedzieli 

się wszyscy obecni członkowie komisji.  

 

Ad 4. 

Przegląd interpelacji i zażaleń. 

Wójt Gminy poinformował, że w tym roku nie wpłynęły żadne zażalenia i interpelacje.  

 

Ad 5. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji zapytał czy członkowie komisji chcą zabrać głos w celu omówienia 

innych spraw. 

Nie było pytań od członków komisji, więc Przewodniczący Komisji zwrócił się do Wójta z 

pytaniem jaka jest opłacalność dzięki pozyskaniu przez Gminę pojazdów. 
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Wójt odpowiedział, że wg obliczeń miesięcznie na ryczałty, czyli jazdy po terenie gminy, 

wydawano 900 zł. Obecnie na dwa samochody wydawane jest ok. 600 zł na benzynę i olej 

napędowy. Dodatkowo rocznie wydawano ok. 10 tys. zł na delegacje służbowe i wyjazdy. 

Obecnie nic nie jest wydawane. Ten rok nie odzwierciedli dokładnie oszczędności, bo 

pozyskane samochody wymagały remontu, co trochę kosztowało, ale i tak w tym roku będą 

duże oszczędności z 20 tys. zł które były planowane. W przyszłym roku około połowa będzie 

oszczędności na wyjazdach służbowych (z 20 tys. zł spadek na 10 tys. zł). Podał przykład 

kosztu wyjazdu do Warszawy, których jest bardzo dużo tj. jeden wyjazd na delegację 

kosztował 117 zł, a obecnie koszt takiego wyjazdu wynosi 30 zł (koszt paliwa). Koszt wyjazdu 

do Pułtuska na delegację wynosił 25 zł, a obecnie 1,5 litra paliwa. Są duże oszczędności, 

pomijając to, że pracownicy nie muszą korzystać ze swoich samochodów.  

Następnie Pan Iwiński zadał kolejne pytanie - w związku z tym, że w Gminie nie ma 

sekretarza, jakie funkcje obecnie pełni Wójt.  

Wójt odpowiedział, że oprócz funkcji wójta, pełni również funkcję kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego.  

Pan Iwiński zapytał, jaki był koszt utrzymania sekretarza. 

Wójt wyjaśnił, że ok. 8 tys. zł miesięcznie. Nie zatrudniając sekretarza, do końca roku będzie  

ponad 30 tys. zł oszczędności.  

Na pytanie Pana Iwińskiego, czy wynagrodzenie Wójta objęte jest „widełkami”, Wójt 

potwierdził, że są ustalone w rozporządzeniu.  

Przewodniczący Komisji dodał, że oszczędności są, a pracy Wójt ma coraz więcej. 

Zaproponował, żeby pomyśleć o podwyższeniu Wójtowi pensji.  

Pan Iwiński podsumował, że widać duże zaangażowanie Wójta, wkład pracy i jego efekty.  

Członkowie komisji potwierdzili to.  

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Przewodniczącego Rady o sprawdzenie jakie są 

możliwości podniesienia wynagrodzenia Wójta.  

Wójt podziękował za to, że radni chcą docenić jego wkład pracy, choć sam nie zmieni swojego 

stylu pracy nawet bez podwyższenia wynagrodzenia. Wójt dodał, że podwyżki dla radnych czy 

wójta są z reguły źle odbierane przez społeczeństwo. Powiedział, że decyzja w tej sprawie 

należy do radnych.  

Pan Iwiński stwierdził, że wg niego nikt nie będzie miał nic przeciwko podwyższeniu 

wynagrodzenia Wójta.  

Następnie Pan Szymon Dąbrowski zapytał o autobusy szkolne tj. dlaczego szkoły w innych 

gminach mają do dyspozycji autobusy będące własnością tych gmin.  

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że niektóre gminy mają własne autobusy ale utrzymanie 

takiego autobusu nie opłaca się. 

Wójt dodał, że biorąc pod uwagę cenę za dowożenie, którą wynegocjował z przewoźnikiem tj. 

15.700 zł łącznie za 4 autobusy na miesiąc, czyli ok. 4 tys. zł za autobus, można stwierdzić, że 

to nie jest dużo przy opłatach jakie ponosi przewoźnik tj.: wynagrodzenie kierowców, paliwo, 

podatek do gminy, oc, przeglądy. Drugą taką kwotę za bilety firma otrzymuje z Urzędu 

Marszałkowskiego. To są naprawdę niewielkie pieniądze.  
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Ad 6. 

Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem tematów przewidzianych do omówienia, Przewodniczący 

podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.   

 

         

           

Podpisy członków Komisji: 

…………………………………. 

…………………………………. 

…………………………………. 

..……………………………….. 

…...……………………………. 

Protokółowała:      

Ewa Zalewska 


